Importância equivalente a 50% do 
valor total da despesa. Pagamento 
efetuado através de cartão 
corporativo.

408231Mailchimp - 
The Rocket 
Science Group

45 441.780,0012/01/2021441.780,000,00441.780,00Quarto e último desembolso ao 
projeto, no valor de R$ 441.780,00 
(quatrocentos e quarenta e um mil, 
setecentos e oitenta reais), 
conforme contrato 007/2019. 
(Considera o valor do primeiro e 
do segundo aditivo ao contrato). - 
2021.0105.00004-2

407883Associação 
Mar Brasil

46 700,0020/01/2021700,000,00700,00 - Contratação de spot para 
divulgação do podcast "Toninha:

[...]

SOE N°

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

21

TodasCategoria:

1 441.780,0012/01/2021441.780,000,00441.780,00Quarto e último desembolso ao 
projeto, no valor de R$ 441.780,00 
(quatrocentos e quarenta e um mil, 
setecentos e oitenta reais), 
conforme contrato 007/2019. 
(Considera o valor do primeiro e 
do segundo aditivo ao contrato). - 
2021.0105.00004-2

407883Associação 
Mar Brasil

441.780,00 441.780,00

TAC nº CW 1399279

TAC Frade Toninha - TAC nº CW 1399279

14/04/2021